
ZARZĄDZENIE NR 46/2019

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 30.04.2019 r.

w sprawie powołania dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki  w Piławie Górnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506 / oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej /tj. Dz. U z 2018 r. poz 1983 ze zm./    i art. 68 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 maja 2019 roku powołuję Panią Kingę Beatę Zych na stanowisko dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki  w Piławie Górnej na czas określony 5 lat od dnia 1 maja 2019 roku do 
30 kwietnia 2024 roku.

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno – finansowe 
działalności MOKiB w Piławie Górnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w  Piławie Górnej.

Id: 4EF4AF83-8575-4788-9518-E37EEA27ECCA. Podpisany Strona 1




